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Miten toimisit tässä tilanteessa?
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Määrit telet dokumentt ien perusteel la k i i reel l isyysjär jes tyksen 
oikomishoitoa jonottavi l le lapsi l le,  jo iden hoidontarve on todettu.

Otat hoitoon ennen muita pot i laan, jonka vanhemmat ovat ottaneet 
yhteyt tä.

Otat pot i laat hoitoon s i inä jär jestyksessä kuin hoidontarve on todettu.

Jos palvelusete l i  ol is i  käytössä, ohjais i t  pot i laan palvelusete l i l lä 
yksityiseen hoitoon.

Kehotat vanhempia ottamaan yhteyt tä pol i i t t is i in päättäj i in .

Kehotat vanhempia ottamaan yhteyt tä yksityiseen palveluntar joajaan ja 
selvi t tämään hoidon kustannuksia.

Kaikk i vastaajat (KA:3.0, Hajonta:1.69) (Vastauksia:25)



Arkipäivän etiikkaa – Miten vähentää hoitoon pääsyn eriarvoisuutta?
Vapaita kommentteja: (HUOM. Kaikki jäsenet voivat lukea kommenttisi.) (Kaikki vastaajat)

• Hoitoon tulee päästä hoidon kannalta oikea-aikaisesti ja hoidontarpeen perusteella. Hoito on järjestettävä joko omana toimintana tai palvelusetelillä.

• Potilaan dokumenttien perusteella arvioin, mitä haittaa jonossa viipyminen voi aiheuttaa. Tarvittaessa pyydän uudet mallit ja kuvat. Jos arvioin tilanteen 
pahenevan selvästi hoidon viivästymisen vuoksi, otan potilaan hoitoon ”välistä”. Arvioin tällöin tilannetta myös kustannustehokkuuden kannalta. Ajoissa 
aloitettu hoito on usein yksinkertaisempi ja myös ”ennalta ehkäisevä”. On parempi esim. tehdä tilaa puhkeavalle hampaalle kuin antaa sen puhjeta 
ristipurentaan.

• Tietysti mennään järjestyksessä, koska kaikilla todettu oikomistarve eli purentavirhe.
Kukaanhan ei voi ohittaa toista vaan mennään jonojärjestyksessä.
Jutusta ei käy ilmi, minkä ikäinen lapsi on - kun puhutaan yllättäen 18-vuotiaasta.
Oikominenhan alkaa jo 12-13-vuotiaana ja tulee valmiiksi yleensä aina ennen 18 vuotta.



Kiitos!

toimisto@hammaslaakariliitto.fi
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